



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 11 de noviembre de 2016

RAMO 10-SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO
UNIDAD 16-Junta Estatal de Asistencia Privada
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

16-Junta Estatal de Asistencia Privada

FOLIO S1016-0023

21111101627151C403000R095028306550L11A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	1	\$28.00	\$28.00	16	\$32.48
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	3	\$60.00	\$180.00	16	\$208.80
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	2	\$35.00	\$70.00	16	\$81.20
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$25.52
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	2	\$60.00	\$120.00	16	\$139.20
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	1	\$55.00	\$55.00	16	\$63.80
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	5	\$17.00	\$85.00	16	\$98.60
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	1	\$16.00	\$16.00	16	\$18.56
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	4	\$15.00	\$60.00	16	\$69.60

SUBTOTAL: \$699.00
I.V.A.: \$111.84
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$810.84